2017 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA DI MODENA

PREVENTIVO ECONOMICO

Mastro Conto Descrizione

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50

59
59

100
101
102
103
104
105
200
300
500
600
900

200

Contributi da iscritti

Quote prima iscrizione
Addizionale prima iscrizione albo
Quote reiscrizione albo

Quote iscrizione registro praticanti
Entrate istituzionali a carico iscritti
Trasferimenti correnti

Contributi diversi

Prestazioni di servizi

Proventi finanziari

Entrate varie

COMPONENTI FINANZIARI
Entrate rinviate da passati esercizi

COMPONENTI NON FINANZIARI

DISAVANZO ECONOMICO

PROVENTI

TOTALE PROVENTI

TOTALE A PAREGGIO

€

€

2017

330.000,00
5.000,00
150,00
600,00
1.800,00
11.450,00
10.000,00
5.000,00
3.000,00
1.650,00
1.020,00

369.670,00
12.500,00

12.500,00

382.170,00

382.170,00

2016



2017 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA DI MODENA

PREVENTIVO ECONOMICO

COSTI

Mastro Conto Descrizione

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

70

80
80

80

100
101
102
103
200
201
202
203
204
300
350
500
600
800
900

200
250

Spese ordinarie di funzionamento
Godimento beni di terzi
Acquisto beni
Cerimonie-corsi-convegni
Oneri per il personale

Oneri sociali

Quota TFR

Altri costi personale

IRAP personale

Spese per gli organi istituzionali
Contributi a enti

Imposte e tasse

Interessi e spese bancarie
Consulenze esterne

Spese varie

COMPONENTI FINANZIARI

Spese rinviate da passati esercizi
Accantonamenti diversi

COMPONENTI NON FINANZIARI

TOTALE COSTI €

AVANZO ECONOMICO

TOTALE A PAREGGIO €

2017

64.000,00
30.000,00
3.600,00
26.500,00
88.195,52
14.344,48
4.060,00
2.750,00
5.000,00
34.400,00
46.000,00
1.000,00
800,00
22.000,00
23.520,00

366.170,00

12.500,00
2.000,00

14.500,00
380.670,00
1.500,00

382.170,00

2016



