2017 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA DI MODENA

PREVENTIVO ECONOMICO

PROVENTI

Mastro	Conto	Descrizione	2017	2016
50	100	Contributi da iscritti	330.000,00	
50	101	Quote prima iscrizione	5.000,00	
50	102	Addizionale prima iscrizione albo	150,00	
50	103	Quote reiscrizione albo	600,00	
50	104	Quote iscrizione registro praticanti	1.800,00	
50	105	Entrate istituzionali a carico iscritti	11.450,00	
50	200	Trasferimenti correnti	10.000,00	
50	300	Contributi diversi	5.000,00	
50	500	Prestazioni di servizi	3.000,00	
50	600	Proventi finanziari	1.650,00	
50	900	Entrate varie	1.020,00	
50		COMPONENTI FINANZIARI	369.670,00	
59	200	Entrate rinviate da passati esercizi	12.500,00	
59		COMPONENTI NON FINANZIARI	12.500,00	
		TOTALE PROVENTI	€ 382.170,00	
		TOTALETROVENTI	0 302.170,00	
		DISAVANZO ECONOMICO		
		TOTALE A PAREGGIO	€ 382.170,00	

2017 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI PROVINCIA DI MODENA

PREVENTIVO ECONOMICO

COSTI

Mastro	Conto	Descrizione	2017	2016
70	100	Spese ordinarie di funzionamento	64.000,00	
70	101	Godimento beni di terzi	30.000,00	
70	102	Acquisto beni	3.600,00	
70	103	Cerimonie-corsi-convegni	26.500,00	
70	200	Oneri per il personale	88.195,52	
70	201	Oneri sociali	14.344,48	
70	202	Quota TFR	4.060,00	
70	203	Altri costi personale	2.750,00	
70	204	IRAP personale	5.000,00	
70	300	Spese per gli organi istituzionali	34.400,00	
70	350	Contributi a enti	46.000,00	
70	500	Imposte e tasse	1.000,00	
70	600	Interessi e spese bancarie	800,00	
70	800	Consulenze esterne	22.000,00	
70	900	Spese varie	23.520,00	
70		COMPONENTI FINANZIARI	366.170,00	
80	200	Spese rinviate da passati esercizi	12.500,00	
80	250	Accantonamenti diversi	2.000,00	
80		COMPONENTI NON FINANZIARI	14.500,00	
		TOTALE COSTI	€ 380.670,00	
		AVANZO ECONOMICO	1.500,00	
		TOTALE A PAREGGIO	€ 382.170,00	